1332 yılında Delhi Sultanlığı yönetiminde iş bulmak amacıyla Hindistan'a varmak için yola çıkan, ancak güzergâhını değiştirip kuzeye doğru giderek Mısır, Suriye ve Anadolu'ya varan seyyah Alaiye, Konya, Sinop ve Kırım'a ulaşmış ve orada Altın Orda Han'ı Özbek'le karşılaşmıştı. İbn Battûta, hanın hamile olan eşini İstanbul'a gönderdiği kervanla görevlendirilmiş ve 732-733 (1332) yılında

İstanbul'a varmıştı. 745-746 (1345) yılında tekrar deniz yoluyla Çin seyahatine başlayıp yaklaşık yirmi beş yıllık seyahatinden sonra evine dönen İbn Battûta'nın, Hülâgû'nun yağmaladığı Bağdat'a varması ve Ebû Sâid'in kervanıyla Tebriz'e gelmesi onu İlhanlı tarihi açısından önemli yapan faktörlerdendir. (İbn Battûta, 2004, ss.